

Eurotrans.dk ApS

Jordbærsvinget 7
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2018

Samira Daanoune
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eurotrans.dk ApS
Jordbærsvinget 7
4684 Holmegaard

CVR-nr: 37401870
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39C, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 71.600. Ledelsen betegner udviklingen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder af betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		572.168	-9.994
Personaleomkostninger	1	-284.799	-185.665
Andre driftsomkostninger		-214.452	0
Resultat af ordinær primær drift		72.917	-195.659
Øvrige finansielle omkostninger		-1.317	-6.308
Ordinært resultat før skat		71.600	-201.967
Årets resultat		71.600	-201.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.600	-201.967
I alt		71.600	-201.967

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.555	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.712
Tilgodehavender i alt		143.555	10.712
Likvide beholdninger		18.185	75.533
Omsætningsaktiver i alt		161.740	86.245
Aktiver i alt		161.740	86.245

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-130.367	-201.967
Egenkapital i alt		-80.367	-151.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	32.725
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		89.131	188.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.787	17.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.689	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.107	238.212
Gældsforpligtelser i alt		242.107	238.212
Passiver i alt		161.740	86.245

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-201.967	0	-151.967
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	71.600	0	71.600
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-130.367	0	-80.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	279.446	171.121
Andre omkostninger til social sikring	5.353	14.544
	<u>284.799</u>	<u>185.665</u>
Antal beskæftigede i året	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 333.240 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1